UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:              /QĐ-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Giám đốc Sở năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư số

09/2018/TT-BTTTT ngày 29/6/2018 của Bộ Thông tin và Truyền thông hướng

dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;

 Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng và Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 04 tập thể của Trung tâm CNTT&TT, 22 cá nhân

thuộc Sở Thông tin và Truyền thông và Trung tâm CNTT&TT đã có thành tích xuất

sắc trong thực hiện nhiệm vụ của ngành Thông tin và Truyền thông năm 2023.

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Kinh phí khen thưởng thực hiện theo quy định tại Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Kế toán Sở và cá nhân có tên trong danh sách ghi tại

Điều 1 và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhân:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP4.

GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

DANH SÁCH

Cá nhân được khen thưởng năm 2023
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-STTTT ngày        /12/2023 của Sở TT&TT)

I. Về Cá nhân:

1. Đ/c Phạm Văn Báu, Chánh Thanh tra Sở;

2. Đ/c Nguyễn Thị Thảo, Phó Trưởng phòng CNTT&BCVT;

3. Đ/c Bùi Quang Thìn, Phó Trưởng phòng TTBC&XB;

4. Đ/c Nguyễn Viết Nga, CV Văn phòng Sở;

5. Đ/c Nguyễn Thu Trang, Kế toán Sở;

6. Đ/c Trương Thị Dung, Văn thư Sở;

7. Đ/c Trương Thị Hà Phương, CV Thanh tra Sở;

8. Đ/c Nguyễn Thị Kim Anh, CV Phòng CNTT&BCVT;

9. Đ/c Nguyễn Thị Mỹ Dung, CV Phòng TTBC&XB;

10. Đ/c Sử Quỳnh Hương, Cán bộ Hợp đồng 111;

11. Đ/c Phan Thùy Lan, Cán bộ Hợp đồng 111;

12. Đ/c Phan Bá Chất, , Cán bộ Hợp đồng 111;

13. Đ/c Nguyễn Đức Quang, Cán bộ Hợp đồng 111;

14. Đ/c Nguyễn Viết Đức, , Cán bộ Hợp đồng 111;

15. Đ/c Lê Đăng Trung, Phó phòng HC - TH, Trung tâm CNTT&TT;

16. Đ/c Nguyễn Mạnh Hoàng, Viên chức Trung tâm CNTT&TT;

17. Đ/c Nguyễn Tiến Dũng, Viên chức Trung tâm CNTT&TT;

18. Đ/c Nguyễn Thị Vân, Viên chức Trung tâm CNTT&TT;

19. Đ/c Dương Thị Hoài Anh, Viên chức Trung tâm CNTT&TT;

20. Đ/c Từ Thị Hồng Nhung, Viên chức Trung tâm CNTT&TT;

21. Đ/c Phùng Tiến Hùng, Viên chức Trung tâm CNTT&TT;

22. Đ/c Lê Ngọc Mỹ, Cán bộ Trung tâm CNTT&TT;

II. Về tập thể:

1. Phòng Hành chính tổng hợp - Trung tâm CNTT và Truyền thông;

2. Phòng Dịch vụ Truyền thông - Trung tâm CNTT và Truyền thông;

3. Phòng Ứng dụng Phát triển - Trung tâm CNTT và Truyền thông;

4. Phòng Đào tạo Hợp tác - Trung tâm CNTT và Truyền thông;

       SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2023-12-27T07:37:44+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2023-12-27T08:09:25+0700

		2023-12-27T08:09:44+0700

		2023-12-27T08:10:09+0700

		2023-12-27T08:10:29+0700